
AKT THEMELIMI 

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 

"SARANDA NET" SHPK 

Sot, me date 28/12/2023 personal e poshteshenuar: 

- Taulant Qenclro, lindur me 20/05/1973 ne Gj irokaster dhe banues ne Tirane, identifikuar nepermjet

leternjoftimit ID me nr. personal H30520185V, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar.

- Dritjona Caushi, lindur me 31/12/1987 ne Krahes dhe banuese ne Tepelene, identifikuar nepermjet

leternjoftimit ID me nr. personal 176231017V, madhor me zotesi le plote juridike per te vepruar.

- Visi Caushi, lindur me 13/07/1988 ne Kaliva,; dhe banues ne Tepelene, identifikuar nepermjet

leternjoftimit ID me nr. personal 180713036K, rnadhor me zotesi le plote juridike per te vepruar.

- Eno Veshi, lindur me 17/05/1982 ne Tirane dhe banues ne Tirane, identifikuar nepermjet

leternjof1imi1 ID me nr. personal 1205170720, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar.

VENDOSEN: 

NENI 1 

Me vullnet le plole dhe ne perputhje me legjislacionin shqiptar krijimin e nje shoqerie me pergjegjesi 

te kufizuar me emrin "SARANDA NET" SH.P.K. 

NENI2 

Shoqeria do te kete seline ne adresen: SARANDE, Kryqezimi i rruges "Onhezmi" me rrugen "Adem 
Sheme" (përbri Fast Food "Çuçi").
Sh o q er i a mund le hape dhe mbyll zyra dhe/ose te kryeje aktivitele ne vende te tjera, brenda dhe/ose 

jashte Republikes se Shqiperise, perve,; selise se Shoqerise. 

NENI3 

Objekti i shoqerise do te konsistoje ne: 

Shoqeria do te kete per objekt te veprimtarise se saj kryerjen e ,;do veprimtarie te lejuar nga ligji 

dhe/ose pjesemanjen ne ,;do veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri me 

pergjegjesi te kufizuar, e krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar dhe ne ves:anti: sherbime ne fushen 

e komunikimeve elektronike si: Operator i njetit dhe sherbimeve per transmelim le dhenash/inlernet, 

IP TV, VoIP. Sherbime te linjave me qera. Aktiviteti i tregtimit me shumice dhe pakice dhe 

importeksport te makinerive, paisjeve e veglave te fushes se telekomunikacionit. Import eksport 

per mallra te ndryshme per nevoja te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise. 
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